
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

Приморский край, п. Пограничный, ул. Гагарина, дом 8, 692582, тел. 8(42345)21-1-05, факс 8(42345)23-7-55

ПРИКАЗ
13.06.2023 № 34-ОД

п. Пограничный

О создании комиссии по подготовке МБУДО «ДШИ Пограничного МО»

В соответствии с п.5 п.п.5.1.2 постановления Администрации Пограничного 
муниципального округа № 653 от 08.06.2023 «Об организации проведения оценки 
готовности организаций, осуществляющих образовательную деятельность в 
Пограничном муниципальном округе, к новому 2023-2024 учебному году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для проверки готовности учреждения к новому учебному 

2023-2024 году в составе:
-председатель, директор учреждения - О.С. Трачук

Члены комиссии:
-секретарь учебной части -  А.И.Шиленко
-вахтер - Н. А. Чипкова

2. Комиссии провести проверку учреждения к новому учебному 2023-2024 
году, в срок до 15.08.2023г.

3. По итогам проверки составить акт приемки учреждения.

новому 2023-2024 учебному году

части -^ш /^А .И Ш ш енко

Н.А. Чипкова

О.С. Трачук



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

Приморский край, п. Пограничный, ул. Гагарина, дом 8, 692582, тел. 8(42345)21-1-05, факс 8(42345)23-7-55

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
13.06.2023 № 33-ОД

п. Пограничный

О подготовке МБУДО «ДШИ Пограничного МО» к новому 2023-2024
учебному году

В соответствии с п.5 п п 5.1.1 постановления Администрации Пограничного 
муниципального округа № 653 от 08.06.2023 «Об организации проведения оценки 
готовности организаций, осуществляющих образовательную деятельность в 
Пограничном муниципальном округе, к новому 2023-2024 учебному году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке МБУДО «ДШИ Пограничного 
МО» к новому 2023-2024 учебному году (Приложение 1).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО 
«ДШИ Пограничн # О.С. Трачук


